

DEPENDENCIA: MUNICIPIO DE CABORCA, SONORA SECCIÓN: SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO

NÚMERO DE OFICIO:

S.A 75/01/2021

EXPEDIENTE:

ASUNTO:

CERTIFICACIÓN DE ACUERDO

EL SUSCRITO LIC. FRANCISCO MENDEZ FLORES, SECRETARIO DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CABORCA, SONORA.

CERTIFICAY HACE CONSTAR:

QUE EN ACTA DE CABILDO NÚMERO 30 DE SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA LA FECHA 30 DE DICIEMBRE DE 2020 POR EL CUERPO EDILICIO DE ESTE HONORABLE AYUNTAMIENTO DE CABORCA, SONORA, CONSTA ACUERDO NÚMERO CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES QUE EN SU PARTE RELATIVA ESTABLECE:

ACUERDO NÚMERO CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES

POR CUMPLIR CON LOS REQUISITOS DE LA LEY, ESTE HONORABLE AYUNTAMIENTO DE CABORCA, EN SESIÓN PLENARIA APRUEBA POR MAYORIA, DESCUENTOS DEL 100% EN EL MES DE ENERO. EN RECARGOS EN PAGOS DE IMPUESTOS PREDIAL, 100% EN RECARGOS EN TRASLADOS DE DOMINIO, 100% EN RECARGOS EN TENENCIA VEHICULAR, 100% EN RECARGOS EM INFRACCIONES DE TRANSITO, DESCUENTOS DEL 75% EN EL MES DE FEBRERO EN RECARGOS EN PAGOS DE IMPUESTOS PREDIAL, 75% EN RECARGOS EN TRASLADOS DE DOMINIO, 75% RECARGOS EN TENENCIA VEHICULAR 75%, EN RECARGOS EN INFRACCIONES DETRANSITO, DESCUENTOS DEL 50% EN EL MES DE MARZO. EN RECARGOS EN PAGOS DE IMPUESTOS PREDIAL, RECARGOS EN TRASLADOS DE DOMINIO, RECARGOS EN TENENCIA VEHICULAR, 50% DE RECARGOS EN INFRACCIONES DETRÁNSITO. EXPÍDASE EL PRESENTE ACUERDO Y CÚMPLASE EN TODOS SUS TÉRMINOS.

SE TRANSCRIBE Y CERTIFICA EL PRESENTA ACUERDO PARA LOS EFECTOS LEGALES CORRESPONDIENTES, EN LA CIUDAD DE HEROICA CABORCA, SONORA, A LOS VEINTITRES DÍAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTIUNO------

ATENTAMENTE

LIC. FRANCISCO MENDEZ FLORES
SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO